СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е

«26»  декабря   2014 г.              пгт Старая Торопа                                 №42

О передаче полномочий Совета депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля Собранию депутатов

Западнодвинского района Тверской области

         Во исполнение требований Федерального закона №6-ФЗ от 07. 02. 2011 г. «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федерального закона от 06. 10. 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:
             1. Передать Собранию депутатов Западнодвинского района Тверской области полномочия Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на срок с 01. 01. 2015 г. пПо 31. 12. 2017 г. путём заключения соответствующего соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

           2. В срок до 01. 01. 2015 года заключить Соглашение о передаче полномочий Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля с Собранием депутатов Западнодвинского района Тверской области.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа                                                     С.И.Горский